
  
AN.120.51.2017                                                                             

 

Zarządzenie nr 51/2017  

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 24 października 2017 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu, przechowywania i archiwizowania 

dokumentów” dla projektu pn. „Modernizacja, rozbudowa i doposażenie budynku PZOZ 

w Ostródzie S.A. na potrzeby bloku operacyjnego” w ramach osi priorytetowej 9 Dostęp 

do wysokiej jakości usług publicznych, działanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, 

poddziałanie 9.1.1 Rozwój specjalistycznych usług medycznych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Ostródzie stanowiącego załącznik do uchwały nr 41/116/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Ostródzie zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się „Instrukcję obiegu, przechowywania i archiwizowania dokumentów”  

dla projektu pn. „Modernizacja, rozbudowa i doposażenie budynku PZOZ w Ostródzie S.A.  

na potrzeby bloku operacyjnego” 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu.  

 

§3 

Załącznik do zarządzenia stanowi „Instrukcja obiegu, przechowywania i archiwizowania 

dokumentów” 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji  

i do rozliczenia końcowego projektu.  


